MONDEVILLE CAEN ® : Arrét accessible dans @

° les deux sens aux personnes
C. Commercial Gare SNCF & mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*
(1] o @
) & g 3
o ¥ IS e ¢ 3 g
N~ D @ S < ) O N < >
N Q v & © Q K ()
& & 7 s & s 4§ R g #
3 & & ¢ s & & S K3 ¢ N < &
§&§ & &£ & & & & & F & & £ & & 5 g & &
N IS I NI & A 'S !
*: v & & & ¢ § ¢ ¢ T & & ¢ & § I e ¢ 7
‘o ° ° ° ° ° | : ° ° ° U ° ° )
H H H CASTINE- :
 MONDEVILLE i :SOLIERS . ENPLANE & & IFS
(1203 ] 10 I s & ! GRENTHEVILLE ‘BOURGUEBUS §°§
<
[1 [r3)1) 3 & & %@ [ - 3113] > oE >
< ) ) § RS & S5 o 3 & S
& & $ 5 & > 5 £E & <& & ) & ©
$S 5§ o8 s s & & S Y& £ & N 2 $ &
S e & L N g & & & b § & IS S N & &
S & I o I S N < & < I = I o < ¥ N4 ® NG S py
C :
° ° ° ° o ‘Qoéi" ° PS ° ° ° ° °
: SRS
N
CAEN :C »

La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Lundi a vendredi i Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial
Gare SNCF 7.09 8.14 9.19 1024 | 1129 | 12.34 | 1339 | 14.44 | 1549 | 1654 | 1759 | 19.14 | 20.14
Collége Desmeserets 7.12 8.18 9.22 1027 | 11.32 12.37 13.42 14.47 | 1553 16.59 18.04 19.17 | 20.17
Aviation 7.17 8.24 9.27 1032 | 11.37 | 12.42 | 13.47 | 1452 | 1558 | 17.06 | 18.10 | 19.22 | 20.21
Parc Archeo 7.22 8.29 9.32 10.37 | 11.42 | 12.47 | 1352 | 1457 | 16.03 | 17.11 | 1815 | 19.27 | 20.26
Jean Vilar 7.23 8.30 9.33 1038 | 11.43 | 12.48 | 1353 | 1458 | 16.04 | 17.12 | 18.16 | 19.28 | 20.27
Ifs ZA 7.27 8.34 9.36 10.41 | 11.46 | 1251 | 1356 | 15.01 | 16.08 | 17.16 | 1820 | 19.31 | 20.30
Centre Pénitentiaire 7.34 8.41 9.43 10.48 | 11.53 | 1258 | 14.03 | 1508 | 16.15 | 17.23 | 1827 | 19.38 | 20.37
Hubert Centre 7.42 8.48 9.50 10.55 | 12.00 | 13.05 | 14.10 | 1515 | 1622 | 17.30 | 1834 | 19.45 | 20.43
Bourguébus Centre 7.47 8.53 9.54 1059 | 12.04 | 13.09 | 14.14 | 1519 | 1626 | 17.35 | 1839 | 19.49 | 20.47
Soliers Mairie 7.51 8.57 9.58 11.03 | 12.08 | 13.13 | 14.18 | 1523 | 1630 | 17.39 | 1843 | 19.53 | 20.51
Le Hameau 7.56 9.01 10.02 | 11.07 | 1212 | 13.17 | 1423 | 1528 | 1635 | 17.44 | 18.47 | 19.57 | 20.55
Mondeville C. Commercial 8.06 9.11 10.12 | 11.17 | 1222 | 1327 | 1433 | 1539 | 16.46 | 17.55 | 1856 | 20.05 | 21.03

Lundi a vendredi i Direction > CAEN - Gare SNCF

Mondeville C. Commercial 6.02 7.07 8.16 9.22 | 10.28 | 11.32 | 12.37 | 13.42 | 14.48 | 15.52 | 16,57 | 18.02 | 19.07 | 20.12 | 21.12
Le Hameau 6.10 | 7.15 | 824 | 930 | 10.36 | 11.41 | 1246 | 13.51 | 14.57 | 16.01 | 17.06 | 18.11 | 19.15 | 20.20 | 21.20
Soliers Mairie 6.14 | 720 | 829 | 934 | 1040 | 1145 | 1250 | 13.55 | 15.01 | 16.05 | 17.10 | 18.15 | 19.19 | 20.24 | 21.24
Bourguébus Centre 6.17 | 724 | 833 | 938 | 1043 | 1148 | 12.53 | 13.58 | 15.04 | 16.08 | 17.13 | 18.18 | 19.22 | 20.27 | 21.27
Les Tilleuls 6.22 7.30 8.39 9.43 | 10.48 | 1153 | 12.58 | 14.03 | 15.09 | 16.13 | 17.18 | 18.23 | 19.26 | 20.31 | 21.31
Centre Pénitentiaire 628 | 7.36 | 846 | 9.49 | 10.54 | 11.59 | 13.04 | 14.09 | 15.15 | 16.19 | 17.24 | 1829 | 19.32 | 20.37 | 21.37
Ifs ZA 635 | 7.43 | 853 | 956 | 11.01 | 12.06 | 13.11 | 14.16 | 1522 | 16.26 | 17.31 | 1836 | 19.39 | 20.44 | 21.44
Jean Vilar 638 | 7.47 | 857 | 959 | 11.04 | 12.09 | 13.14 | 14.19 | 1525 | 16.29 | 17.34 | 18.39 | 19.42 | 20.47 | 21.47
Parc Archeo 639 | 7.49 | 859 | 10.00 | 11.05 | 12.10 | 13.15 | 14.20 | 15.26 | 16.30 | 17.35 | 18.40 | 19.43 | 20.48 | 21.48
Aviation 6.43 | 7.54 | 9.03 | 10.04 | 11.09 | 12.14 | 13.19 | 14.24 | 1530 | 16.35 | 17.40 | 18.44 | 19.47 | 20.52 | 21.52
Collége Desmeserets 6.48 8.01 9.08 | 10.09 | 11.14 | 12.19 | 13.24 | 1429 | 1535 | 16.41 | 17.46 | 18.49 | 19.52 | 20.57 | 21.57
Gare SNCF 6.50 | 805 | 9.11 | 10.12 | 11.17 | 1222 | 13.27 | 14.32 | 15.38 | 16.45 | 17.50 | 18.53 | 19.54 | 20.59 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/2



MONDEVILLE CAEN ® : Arrét accessible dans @

° les deux sens aux personnes
C. Commercial Gare SNCF & mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*
o o @
) & g 3
& ¥ o o < S g
N o o < @ (@] Q> I 'Y
N Q o & © Q K ()
g& . & F 5 & ¢ s 8 ¥y & & ¥ s ¥
S & 3 ¢ N & & N K3 ¢ N L &
§§ & & & § & £ & F & & £ & & 5 §& & ¢
X N Ry N [ o I !
D A S A N ¢ &
C - =
‘e ° ° ° ° ° : ° o ° i l = l ° ° )
H : H CASTINE- :
 MONDEVILLE : “SOLIERS ) enpLANE & @ IFS
B o s e & " GRENTHEVILLE ‘BOURGUEBUS S&
<
B8O 3 & 3 & s I s) > (4] >
<) S § $ & 5 $ o 3 & 5
& & $ 5 & > 5 £E & <& & ) & ©
S § o & g <& § $ Vg £ & N S S &
ge $ e N @ & & & 4 # © 5 S 5 N &
S & I o I S N < & < I = I o < ¥ N4 ® NG S py
C :
° ° ° ° o ‘Qoéi" ° ° ° ° ° ° °
H SRS
&8
CAEN :C »

La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Samedi { Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Gare SNCF 7.09 8.14 9.19 1024 | 1129 | 12.34 | 1339 | 1444 | 1549 | 1654 | 1759 | 19.14 | 20.14
Collége Desmeserets 7.12 8.18 9.22 10.27 | 11.32 | 1237 | 1342 | 1447 | 1553 | 1659 | 18.04 | 19.17 | 20.17
Aviation 7.17 8.24 9.27 1032 | 11.37 | 12.42 | 13.47 | 1452 | 1558 | 17.06 | 18.10 | 19.22 | 20.21
Parc Archeo 7.22 8.29 9.32 1037 | 11.42 | 12.47 | 1352 | 1457 | 16.03 | 17.11 | 1815 | 19.27 | 20.26
JeanVilar 7.23 8.30 9.33 1038 | 11.43 | 12.48 | 1353 | 1458 | 16.04 | 17.12 | 1816 | 19.28 | 20.27
Ifs ZA 7.27 8.34 9.36 10.41 | 11.46 | 1251 | 1356 | 15.01 | 16.08 | 17.16 | 1820 | 1931 | 20.30
Centre Pénitentiaire 7.34 8.41 9.43 10.48 | 11.53 | 1258 | 14.03 | 1508 | 16.15 | 17.23 | 1827 | 19.38 | 20.37
Hubert Centre 7.42 8.48 9.50 10.55 | 12.00 | 13.05 | 14.10 | 1515 | 1622 | 17.30 | 1834 | 1945 | 20.43
Bourguébus Centre 7.47 8.53 9.54 1059 | 12.04 | 13.09 | 14.14 | 1519 | 1626 | 17.35 | 18.39 | 19.49 | 20.47
Soliers Mairie 7.51 8.57 9.58 11.03 | 12.08 | 13.13 | 1418 | 1523 | 1630 | 17.39 | 1843 | 1953 | 20.51
Le Hameau 7.56 9.01 10.02 | 11.07 | 1212 | 13.17 | 1423 | 1528 | 1635 | 17.44 | 18.47 | 19.57 | 20.55
Mondeville C. Commercial 8.06 9.11 10.12 11.17 | 12.22 13.27 14.33 15.39 16.46 17.55 18.56 | 20.05 | 21.03

Samedi i Direction > CAEN - Gare SNCF

Mondeville C. Commercial 6.02 7.07 8.16 9.22 | 10.28 | 11.32 | 12.37 | 13.42 | 14.48 | 15.52 | 16,57 | 18.02 | 19.07 | 20.12 | 21.12
Le Hameau 6.10 | 7.15 | 824 | 930 | 10.36 | 11.41 | 1246 | 13.51 | 14.57 | 16.01 | 17.06 | 18.11 | 19.15 | 20.20 | 21.20
Soliers Mairie 6.14 | 7.20 | 829 | 9.34 | 1040 | 11.45 | 12,50 | 13.55 | 15.01 | 16.05 | 17.10 | 18.15 | 19.19 | 20.24 | 21.24
Bourguébus Centre 6.17 | 7.24 | 833 | 9.38 | 1043 | 11.48 | 12.53 | 13.58 | 15.04 | 16.08 | 17.13 | 18.18 | 19.22 | 20.27 | 21.27
Les Tilleuls 622 | 730 | 839 | 943 | 1048 | 11.53 | 12.58 | 14.03 | 15.09 | 16.13 | 17.18 | 1823 | 19.26 | 20.31 | 21.31
Centre Pénitentiaire 628 | 7.36 | 846 | 9.49 | 10.54 | 11.59 | 13.04 | 14.09 | 15.15 | 16.19 | 17.24 | 18.29 | 19.32 | 20.37 | 21.37
Ifs ZA 635 | 7.43 | 853 | 956 | 11.01 | 12.06 | 13.11 | 14.16 | 1522 | 16.26 | 17.31 | 18.36 | 19.39 | 20.44 | 21.44
Jean Vilar 638 | 7.47 | 857 | 959 | 11.04 | 12.09 | 13.14 | 14.19 | 1525 | 16.29 | 17.34 | 18.39 | 19.42 | 20.47 | 21.47
Parc Archeo 639 | 7.49 | 859 | 10.00 | 11.05 | 12.10 | 13.15 | 14.20 | 15.26 | 16.30 | 17.35 | 18.40 | 19.43 | 20.48 | 21.48
Aviation 6.43 | 7.54 | 9.03 | 10.04 | 11.09 | 12.14 | 13.19 | 14.24 | 1530 | 16.35 | 17.40 | 18.44 | 19.47 | 20.52 | 21.52
Collége Desmeserets 6.48 | 801 | 9.08 | 10.09 | 11.14 | 12.19 | 13.24 | 14.29 | 1535 | 16.41 | 17.46 | 18.49 | 19.52 | 20.57 | 21.57
Gare SNCF 650 | 805 | 9.1 | 10.12 | 11.17 | 1222 | 13.27 | 14.32 | 1538 | 1645 | 17.50 | 18.53 | 19.54 | 20.59 | 21.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/2




